
UCHWAŁA NR X/70/15
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 29 grudnia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr IX/66/15 z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/49/15 w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515 z późniejszymi zmianami.) oraz art. 211 , art. 212 , art.236, art. 242 ,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) uchwala się , co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IX/66/15 Rady Gminy Dubeninki z dnia 13 listopada 2015 roku  wprowadza się 
następujące zmiany:

§ 3. uchwały otrzymuje brzmienie"Dodaje się załącznik Nr 5 a "Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 1.176.324,23 zł "

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 52DD7ACC-1C4C-47BA-866E-B80703C41FDB. Podpisany Strona 1




